idem Robertus obierit sine hærede de corpore suo legitime pro

creato , tunc prædictæ centum acræ vasti cum pertinentiis remaneant

Mariotæ sorori prædicti Roberti : et si eadem Mariota obierit

sine bærede de corpore suo legitime procreato, tunc prædictæ

centum acræ vasti cuin pertinentiis remaneant Johanni fratri

prædictæ Mariotæ : et si idem Johannes obierit sine bærede

de corpore suo legitime procreato, tunc prædictæ centum acræ

vasti cum pertinentiis ad rectos hæredes præfati Ricardi revertantur,

eo quod Ricardus Colevyle, nepos prædicti Ricardi qui est

propinquior hæres ipsius Ricardi, est plenæ ætatis. Northumbr'.

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis nec aliorum si

dominus Rex concedat Magistro Ricardo de Morpath' quod ipse

de uno messuagio et carucata terræ cum pertinentiis in

Belassise juxta Stanington ', quae de domino Rege tenentur in

capite, feotare possit dominum Reginaldum de Morpatlı’ capellanum ;

ita quod idem Reginaldus de messuagio illo et terra cum per

una
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tinentiis, babita inde plena et pacifica seisina, refeoffare possit

præfatum Ricardum et Johannem filium Isabellæ , habendis et

tenendis eisdem Ricardo et Johanni et hæredibus de corpore ipsius

Johannis legitime procreatis ;
et si idem Johannes obierit

sine hærede de corpore suo legitime procreato , tunc messuagium

illud et terra cum pertinentiis remaneant Roberto fratri prædicti

Johannis ; et si idem Robertus obierit sine hærede de corpore

suo legitime procreato, tunc messuagium illud et terra cum pertinen

tiis remancant Agneti sorori prædicti Roberti ; et si idem Agnes

obierit sine bærede de corpore suo legitime procreato , tunc messua

gium illud et terra cum pertinentiis ad rectos bæredes præfati Ricardi

revertantur, eo quod Ricardus Colevyle, nepos prædicti Ricardi

qui est propinquior bæres ipsius Ricardi, est plenæ ætatis.

Northumbr '.

267. RADULPHUS DE CAMEYS ET MARGARETA UXOR EJUS pro MARIA QUÆ

FUIT UXOR WILLIELMI DE BREWOSA. Ing. ad q. d.

* 265. MICHAELDE MIGGEL. De ipso Michaele capto et dctento in Scotia per

Willielmum Le Waleys.

Inquisitio facta apud Perth ' die Mercurii post festum Decollationis

Sancti Johannis Baptistæ anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio

coram Malisio Comite Stratherne locum Custodis ex parte Aquilonali

maris Scotia tenente et Malcolmo de Innerpefry milite, et aliis ;

qui dicunt per sacramentum suum , dicto Michaele præsente,

quod dudum captus fuerat per Willielmum Le Waleys vi et armis,